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3

Модель

Напор, м.вод.ст.

Производительность, м3/час

Максимальная температура 
перекачиваемой жидкости, 0С

Мощность P1, Вт

Ток, А

Питание

Кабель

Длина кабеля, п.м.

Присоединение трубопровода

Диаметр насоса. мм

Степень защиты

Класс иоляции

SPA 4" 2-60

63

3,3

35

1000

4,6

1х220В, 50Гц

3х0,75мм2

20

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-80

81

3,3

35

1200

5,8

1х220В, 50Гц

3х1мм2

30

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-30

28

3.3

35

440

2

1х220В, 50Гц

3х0,5мм2

10

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-40

42

3.3

35

690

3,2

1х220В, 50Гц

3х0,6мм2

15

1"

100

IP68

B
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Инструкция по монтажу, эксплуатации и техническому обслуживанию

Изготовитель гарантирует соответствие скважинных насосов серии SPV всем 
требованиям безопасности, при условии соблюдения потребителем правил 
транспортировки, хранения, монтажа и эксплуатации. Гарантийный срок 
эксплуатации насосов - 1 год со дня его продажи.
Гарантия распространяется на все дефекты, возникшие по вине завода-изго-
товителя.
Гарантия не распространяется на дефекты, возникшие по вине потребителя 
в результате нарушения правил установки и эксплуатации, а также при 
наличии механических повреждений.
Срок службы изделия - 5 лет при соблюдении условий монтажа и эксплуата-
ции.

Дата продажи 

Подпись продавца 

Название и адрес торгующей организации 

М.П.

Сервисный центр: 
143422, Россия, Московская область, 
г. Красногорск, с. Петрово-Дальнее, ул. Промышленная, 3 стр. 7, 
тел.: +7 (495) 992-69-89

Производитель: «ZHEJIANG DOYIN PUMP INDUSTRY CO., LTD.»
South Of Dashi Highway, Daxi Town, Wenling, China (Китай).

Импортер:
ООО «ТД Импульс»
143422, Россия, Московская область, г. Красногорск,
с.Петрово-Дальнее, ул.Промышленная д.3, строение 7.
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3

Модель

Напор, м.вод.ст.

Производительность, м3/час

Максимальная температура 
перекачиваемой жидкости, 0С

Мощность P1, Вт

Ток, А

Питание

Кабель

Длина кабеля, п.м.

Присоединение трубопровода

Диаметр насоса. мм

Степень защиты

Класс иоляции

SPA 4" 2-60

63

3,3

35

1000

4,6

1х220В, 50Гц

3х0,75мм2

20

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-80

81

3,3

35

1200

5,8

1х220В, 50Гц

3х1мм2

30

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-30

28

3.3

35

440

2

1х220В, 50Гц

3х0,5мм2

10

1"

100

IP68

B

SPA 4" 2-40

42

3.3

35

690

3,2

1х220В, 50Гц

3х0,6мм2

15

1"

100

IP68

B


